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L I GJ
PËR SHFUQIZIMIN E LIGJIT PËR GARANCI TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

TË DETYRIMEVE SIPAS MARRËVESHJES PËR HUA PËR FINANCIMIN E 
PROJEKTIT HE URA E BOSHKOS, E CILA DO TË LIDHET NDËRMJET BANKËS 

EVROPIANE  PËR  RINDËRTIM  DHE  ZHVILLIM DHE SHA ELEM

Neni 1
Me këtë ligj shfuqizohet Ligji për garanci të Republikës së Maqedonisë të detyrimeve sipas 

Marrëveshjes për hua për financimin e projektit HE Ura e Boshkos, e cila do të lidhet ndërmjet 
Bankës Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim dhe SHA ELEM (“Gazeta Zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë” numër  134/11).

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë". 


